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Zapsal:  Milan Karásek 
       Schválil: Josef Moc  



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334303

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Ludvíček Radek (08100657)

Klub: 2070491 ­ FK Slavoj Čistá, z.s.

Soutěž: 2022217E1A ­ OP žáci U15

Zápas: FC Horky/ TJ Sokol Chotětov (SD) ­ FK Slavoj Čistá ,2022217E1A0307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2022 19:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334312

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Tyl Lukáš (93061518)

Klub: 2070071 ­ FK Dlouhá Lhota, z.s.

Soutěž: 2022217A3A ­ IV. třída muži

Zápas: SK Strašnov ­ FK Dlouhá Lhota ,2022217A3A0705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné kopnutí
protihráče zezadu v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Míč byl vzdálen od
místa přestupku cca 4 metry. Faulovaný hráč utkání dohrál. Provinivší hráč
opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 19.09.2022 19:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334316

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Novotný Matěj (99120690)

Klub: 2070121 - FC Horky, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: FC Horky "B" - TJ Sokol Struhy ,2022217A2A0705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, ­ strčení soupeře ze strany při souboji o míč

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2022 19:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334326

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Vaňousek Milan (74050075)

Klub: 2070181 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Kochánky, z.s.

Soutěž: 2022217A3A ­ IV. třída muži

Zápas: TJ Sokol Kochánky ­ SK Strašnov ,2022217A3A0603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42 a § 46 odst. 2 DŘ FAČR.

Člen pořadatelské služby Martin Chramosta v 1. poločase (cca 20.minuta) utkání na mě začal pokřikovat ,, to si děláš prdel ty čuráku, za
tohle nedáš žlutou kartu" .

DK trestá TJ Sokol Kochánky ve výši 1.000,­ Kč a zákazu výkonu funkce hlavního pořadatele p. Vaňouska Milana ID 74050075 na 3
domácí utkání. Pan Chramosta Martin není členem FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 30.10.2022 19:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334320

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Bucek Patrik (91012277)

Klub: 2070401 - TJ Sokol Struhy z. s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: FC Horky "B" - TJ Sokol Struhy ,2022217A2A0705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK ­
Nesportovní chování ­ zmaření slibně se rozvíjející se akce soupeře podražení
soupeře ze strany v souboji o míč, 2.ŽK Nesportovní chování ­ zmaření slibně se
rozvíjející se akce soupeře podražení soupeře ze strany v souboji o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2022 19:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022


